证券代码：000024、200024                           证券简称：招商地产、招商局 B

公告编号：【CMPD】2015-060

招商局地产控股股份有限公司

关于撤回可转换公司债券发行申请文件的公告

经公司 2014 年第三次临时股东大会审议通过，公司向中国证监会申请发行

80 亿元可转换公司债券，授权公司董事会于 2014 年 12 月向中国证监会提交了

《招商局地产控股股份有限公司公开发行可转换公司债券之申请报告》及其他申

请文件，并于 2014年 12月 25 日取得证监会第 141796号《中国证监会行政许可

申请受理通知书》。

招商局集团有限公司正在研究及制订关于公司的重大资产重组方案，推动公

司与招商局蛇口工业区控股股份有限公司的整合工作，本次可转换公司债券的发

行已不具备可操作性。经本公司第七届董事会 2015年第六次临时会议审议通过，

公司已向中国证监会申请撤回公司 2014 年公开发行可转换公司债券的申请文

件。

近日，公司收到《中国证监会行政许可申请终止审查通知书》（[2015]131

号）。根据《中国证券监督管理委员会行政许可实施程序规定》第二十条的有关

规定，中国证监会决定终止对上述行政许可申请的审查。

特此公告

招商局地产控股股份有限公司

董事会

二〇一五年八月十二日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。